zadrzewione i zakrzewione),

10) nr 298/8 obręb Moszna, gmina Strzeleczki, powiat krapkowicki, o powierzchni dr (drogi).

i jest zabudowana m.in. zespołem pałacowo-parkowym, wpisanym do rejestru zabytków

3. Łączną wartość nieruchomości opisanych w § 1 ust. 1 określono na 85 414 090 zł netto 

(słownie: osiemdziesiąt pięć milionów czterysta czternaście tysięcy dziewięćdziesiąt złotych 

00/100).